
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Udržitelný rozvoj cestovního ruchu ve vybrané destinaci
Řešitel: Tereza Bondyová
Vedoucí práce: doc. Ing. Jarmila Indrová, CSc.
Oponent: Ing. Radek Chaloupka

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 2
2. Logická stavba práce 2
3. Práce s literaturou, citace 3
4. Adekvátnost použitých metod 3
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 3
6. Vlastní přístup k řešení 2
7. Formální úprava práce 3
8. Jazyková a stylistická úprava práce 3

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená diplomová práce zpracovává aktuální problematiku. Autorka ji rozdělila do úvodu, čtyř kapitol
a závěru. Je opatřena seznamem použité literatury a přílohami, které však nejsou v osnově označeny. Po
formální stránce má řadu nedostatků, které bylo možné eliminovat v případě, že by byla práce průběžně
konzultována s vedoucím práce. Jednotlivé kapitoly nezačínají na nové stránce, teoretická část
v některých případech přesahuje do analytické části práce a je použito nadbytečné množství citací, použití
neoficiální zkratky CR, která není ani v seznamu zkratek. Přestože autorka shromáždila velké množství
kvalitních podkladových materiálů, nepodařilo se jí dostatečně tyto materiály využít pro vlastní analýzu.
Přesto lze konstatovat, že práce přináší nové poznatky. Otázky do diskuse: 1/ Ecolabbeling a jeho využití
na Kypru / např. Blue Flag / 2/ Zhodnoťte současnou materiálně-technickou základnu na Kypru se
zřetelem ke kvalitě poskytovaných služeb.

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 3

Datum: 12. 5. 2016
doc. Ing. Jarmila Indrová, CSc.

vedoucí práce


